



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scuolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Giampietro-Romano"

Via A. De Curtis , 7 80059 Torre del Greco (Na) Tel./ fax 081/8813418

Cod. Fisc. 80035700634 UNI – EN – ISO 9004:2009

email: naic8bk00t@istruzione.it naic8bk00t@pec.istruzione.it Website: www.icsgiampietroromano.edu.it

PON CONTRASTO AL FALLIMENTO PRECOCE E DI POVERTA' EDUCATIVA

10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-334 CUP: I59G19000270001

Prot. n. 4786
del 06/06/2022

Spett.le DITTA EDYCART
di Esposito Sabato Edvige
Torre del Greco

OGGETTO: Buono d'ordine acquisto materiale di facile consumo **PON INTERNO PON CONTRASTO AL FALLIMENTO PRECOCE E DI POVERTA' EDUCATIVA –10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-334** dal titolo "ScopriAMO il mare"

CIG: Z8E36EB400

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina di affidamento del Dirigente Scolastico prot. n. 4785 del 06/06/2022 si chiede la fornitura dei seguenti prodotti:

quantità	Descrizione	Prezzo unitario	Prezzo totale
4	COLLA PER VETRI REMOVIBILE	5,49	21,96
2	SOGGETTI IN POLISTIROLO DA DECORARE	8,50	17,00
3	COLLA IN POLVERE	4,20	12,60
5	PISTOLE TERMOCOLLANTI	4,75	23,75
2	COLLA TERMOFUSIBILE Pz. 12	2,49	4,98
4	TAGLIERINA A LAMA BIDIREZIONALE	6,99	6,99
6	FERMACAMPIONI DECORATIVI	3,49	20,94
1	PLASTIFICATRICE A FREDDO	77,50	77,50
4	CARTUCCE DI PLASTIFICAZIONE	27,50	110,00
3	PANNELLO ESPOSITORE	26,90	80,70
5	Clave in plastica set 4 pz	12,50	62,50
5	CORDE COLORATE set 4 pz	10,90	54,50
8	TAPPETINO INDIVIDUALE in evaplast	3,25	26,00
4	NASTRI RITMICA set 5 pz	29,90	119,60
10	CARTA SCENOGRAFICA rotolo 10 mt.	10,69	106,90
2	PARACADUTE ARCOBALENO	46,30	92,60
5	CARTONCINO MONORUVIDO 24 fogli assortiti	5,99	29,95
6	MOSAICO COLLAGE GLITTER	9,90	59,40
7	TEMPERA PRONTA ALL'USO GIOTTO 1000 ml	4,12	28,84
5	ADDITIVI MEDIUM PERLATO 1000 ml	6,49	32,45
5	ADDITIVI MEDIUM TESSUTO 1000 ml	5,49	27,45
5	CARTA ASSORBENTE PER EFFETTI SPECIALI 100 dischi	8,00	40,00
5	CARTA ASSORBENTE PER EFFETTI SPECIALI 80 foglie	9,90	49,50

10	COLORI PER TESSUTO 250 ml	2,49	24,90
2	SET TELI ASSORTITI 45 pz	18,00	36,00
5	RULLI SPUGNA LISCI	8,40	42,00
			1.229,98
		IVA 22%	270,60
	Prezzo totale comprensivo di IVA		1500,60

A tal fine, si comunica il codice univoco ufficio: UFTRT7 per emettere fattura elettronica e l'apposizione sulla fattura del seguente codice **PON CONTRASTO AL FALLIMENTO PRECOCE E DI POVERTA' EDUCATIVA** – Codice progetto: **10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-334** dal titolo “ScopriAMO il mare”

CIG: Z8E36EB400

CUP I59G19000270001

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Rosaria Colantuono